
Una vez autorizado el desplazamiento se remitirá por medio de correo electrónico, por la persona  interesada y con la mayor brevedad, una copia a 
la Secretaría General Técnica o en el caso de Organismos Autónomos  a la Dirección de la Gerencia correspondiente.  

SOLICITUD DE DESPLAZAMIENTO EN NAVARRA 

Solicito autorización para el desplazamiento junto con el/los empleados/s que más adelante 
se determina/n: 

Motivo del desplazamiento:

Destino:
Fecha Desplazamiento: 
Hora Salida: 
Hora Regreso:

Duración 
prevista: 

Nº horas: 
Transporte utilizado: Autobús otro: 

Manutención:
Presupuesto 

Transporte    : 

Otros gastos 

Total 

Motivación de la autorización  múltiple:

Relación de personal que interviene en el desplazamiento (además del solicitante)  
Nombre y apellidos Cargo 

1º  
2º  
3º  
4º  
5º  

Pamplona, 

El/la solicitante
Se autoriza el desplazamiento  

Solicitante:
Puesto de trabajo/Cargo:

Cargo que autoriza el desplazamiento:

Fdo.: Fdo.:
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